КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 января 2012 года       № 7 -р

село Песьяное

О размещении печатных агитационных материалов по выборам

 Президента  Российской Федерации

        В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 15 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании предложения территориальной избирательной комиссии  Песьянского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

Избирательный участок № 547 в с.Песьяное доска объявлений у здания Песьяновского ДК.

Избирательный участок № 548 в д.Ключики доска объявлений у здания Ключевского ФАП.
Избирательный участок № 549 в д.Лебяжье доска объявлений у здания Лебяжьевского ФАП..
Избирательный участок № 550 в д.Степное доска объявлений у здания Степновского ЦД
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Данное распоряжение обнародовать на доске объявлений  Администрации сельсовета в с. Песьяное и доске объявлений в д. Ключики, д .Лебяжье и д. Степное и разместить на официальном сайте Администрации Песьянского сельсовета Курганской области.
Глава Песьянского сельсовета                                                                    В.Н.Черепанова